
  ZARZĄDZENIE Nr 194/2007
   BURMISTRZA NIDZICY
    z dnia 10 sierpnia 2007 roku

w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst 
jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 76 poz. 694 ze zm.) oraz zarządzenia nr 15/2005 Burmistrza 
Nidzicy  z  dnia  29  września  2005r.  w  sprawie  zasad  przeprowadzania  i  rozliczania 
inwentaryzacji.

             Zarządzam, co następuje:

§ 1
Z dniem 10 sierpnia 2007 roku powołuje się stałą Komisję Inwentaryzacyjną do 

przeprowadzania inwentaryzacji spisu z natury w składzie:
1/ Przewodniczący Komisji - Beata Nasiadka
2/ Z-ca Przewodniczącego - Elżbieta Płoska
3/ Sekretarz - Monika Dembska
4/ Członek Komisji - Mariusz Dobrowolski

           § 2 
Uprawnienia i obowiązki Przewodniczącego i Komisji Inwentaryzacyjnej określa 

Zarządzenie Nr 15/2005 Burmistrza Nidzicy z dnia 29 września 2005 roku w sprawie 
zasad przeprowadzania i rozliczenia inwentaryzacji.

           § 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Interwencyjnej.

§ 4 
Traci  moc  Zarządzenie  Nr  107/2007  Burmistrza  Nidzicy  z  dnia  27  kwietnia  2007  r.
w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski


